
Име и презиме на ученикоте-пошта на ученикот КатегоријаЈазик на кој се одвива наставатаУчилиште Име и презиме на менторотРегионОпштина

Ана Симеонова anasimeonova557@gmail.com IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром

Ангела Зафирова zafirovaangela@hotmail.com IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром

Јана Солтировска jana.soltirovska@gmail.com IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром

Јована Никова jnikova9@gmail.com IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром

Марта Давиткова marta.davitkova111@gmail.com IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром

Ангело Фонти angelofonti2009@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Далибор Крсмановиќ dkrsmanovic2009@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Иле Костадинов ile.kostadinov.2009@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Јана Ѓорѓиева janagjorgjieva10@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Јана Ристовска jana.ristovska.09@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Марија Илиоска marijailioska09@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Никола Пешевски yoppasupa12@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Стефан Силјановски stefansiljanovski2018@gmail.comIX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром

Александар Талевски Милческиaleksandar.talevski.a@gmail.comIX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Андреј Тасиќ andrejtasikj@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Ева Атанасовска evabela009@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Катерина Георгиевскаkaterinageorgievska995@gmail.comIX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Лина Тосевска lina.tosevska@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Мила Порјазоска milaporjazoska@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Мила Туманова milat2300@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Никола Стојковски nikola.stojkovski.ns@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Николија Поповска popovskanikolija08@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Павел Граматниковскиpepe.mkd@gmail.com IX македонскиООУ "Ѓорѓија Пулевски" Катерина Антовски 1 Аеродром

Александра Алексовска alexxparrotlover69@gmail.com IX македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Горазд Филиповски gor.filipovski@gmail.com IX македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Давид Новаковиќ davidnovakovik@yahoo.com IX македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Димитар Врбовски dimitar.vrbovski2009@gmail.comIX македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Јана Богојоска jancobogojoska@gmail.com IX македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Јована Аврамска jovanaavramska492@gmail.comIX македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Александар Цветковскиaleksandarcvetkovskimk@gmail.comIX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Александра Митеска miteska.aleksandra09@gmail.comIX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Ведран Неделковски vedrannedelkovski2009@gmail.comIX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром



Гаврил Азманов gavril.azmanov2009@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Душан Димовски dushan.dimovski79@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Елена Брајаноска e.brajanoska@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Константин Брајаноскиk.brajanoski@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Максим  Кикерковски kikerkovskimaksim@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Максим Велкоски maksimvelkoski14@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Михаил Мицкоски mickoskimihail2009@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Олег Петровски petrovski.oleg2009@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Даријан Блажевски darijanatos@gmail.com IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Ема Стојанова ema.100janova@gmail.com IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Јана Стојковска jstojkovska2009@gmail.com IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Јована Богданов jovanabogdanov2009@gmail.comIX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Јована Трајковска jovanatrajkovska709@gmail.comIX македонскиООУ „Љубен Лапе“ ЉупкаСимоска 1 Аеродром

Александар Бансколиевbanskolievaleksandar@gmail.comIX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром 

Филип Митев filipm837@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром 

Андреа Карагонова andrea.karagonova@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром 

Даријан Танчевски tancevskijan@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром 

Анѓела Кољева koljevaangela345@gmail.com IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Ања Кочоска kochoskaanja123@gmail.com IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Дамјан Стојаноски damjan.stojanoski004@gmail.comIX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Дејана Настовска dejananastovska@gmail.com IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Максим Наумовски makibebrat123@gmail.com IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Марија Трајковска trajkovskamarija09@gmail.com IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Меланија Митрева mitrevaaa09@gmail.com IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Софија Зенговска sofijazengovska41@gmail.com IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Тамара Костова tamaraa.kostova0203@gmail.comIX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Анастасија Алексова skaterdudeidk@gmail.com IX македонскиООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 1 Бутел

Марко Кркачев markokrkacev3@gmail.com IX македонскиООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 1 Бутел

Стефанија Колевска stefanija.kolevska09@gmail.comIX македонскиООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 1 Бутел

Анастасија Арсов anastasijaarsov65@gmail.com IX македонскиООУ „Свети Климент Охридски“Јасминка Стојанова - Вељковска1 Бутел

Матео Слезенковски mateo.slezenkovski@hotmail.comIX македонскиООУ „Свети Климент Охридски“Јасминка Стојанова - Вељковска1 Бутел

Аниса Рамановска anisaramanovska@gmail.com IX англискиМеѓународно Училиште „МААРИФ“Зухри Камбери 1 Гази Баба

Магдалена Бојаџиска bojadziskamagdalena09@gmail.comIX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба



Стефан Ѓорѓев stefangjorg99@gmail.com IX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба

Дарко Алексовски froster875@gmail.com IX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба

Стефан Најдевски snajdevskii@gmail.com IX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба

Тимотеј  Николовски timotejnikolovski@gmail.com IX македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба

Илина Кирковска kirkovskailina3@gmail. com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубика Стоименова 1 Гази Баба

Леа Георгиев lea.georgiev@yahoo.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба

Леа Стојмановска l.stojmanovska@yahoo.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба

Михаил Цветкоски mikuscvetkoski09@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба

Дејанчо Стојановски sdejanco@gmail.com IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

Катарина Пислевиќ katarina.pislevikj@gmail.com IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

Мила Златановиќ zlatanovicmila@yahoo.com IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

Александар Додевски aleksandar.alekdodevski@gmail.comIX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба

Елена Коларова elenakolarova7@gmail.com IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба

Јана Величковска velickovskajana009@gmail.com IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба

Мила Ангеловска milamilaangelovska@gmail.com IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба

Немања Јорданов jordanov.nemanja@gmail.com IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 1 Гази Баба

Ања Симоновска anjasimonovska07@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Бисера Дрндар bicid9@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Матеа Санева sanevamateа@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Мила Петковска petkovskamila24@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Хамза Аласад Резма hamzaamma1999@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Мила Велковска milavelkovska09@gmail.com IX македонскиООУ „Наум Наумовски Борче" Даниела Кузманоска 1 Гази Баба

Александар Трајковскиtrajkovskia95@gmail.com IX македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Ангела Ѓорѓиевска angelagjorgjievska60@gmail.comIX македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Драгана Смилковска smilkovska555@gmail.com IX македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Калина Илиевска kalinailievska4@gmail.com IX македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Марија Спасовска marijaspasovska9@icloud.com IX македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Теодора Петровска teapetrovska09@gmail.com IX македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Ана Аџиска adziskaana@gmail.com IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба

Андреј Јазаџиев andrejjazadziev@gmail.com IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба

Дарија Боболеска daribob09@gmail.com IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба

Каја Маринковски marinkovskikaja3@gmail.com IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба

Калина Најдеска kalinanajdeska07@gmail.com IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба



Матеј Панајотов matejpanajotov3@gmail.com IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба

Милан Стојчевски milanstojcevski2009@gmail.comIX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба

Теона Шурлиновска teonasurlinovska@gmail.com IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 1 Гази Баба

Марко Јован Почевскиmarkojovn.pocevski@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба 

Анастасија Наумовскаanastasijanaumovska92@gmail.comIX македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“Јасна Јанковска 1 Ѓорче Петров

Мила Чубриноска milacubrinoska@gmail.com IX македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“Јасна Јанковска 1 Ѓорче Петров

Марија Михаиловска marija.mihailovska.vib@gmail.comIX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

Антонина Христова ninahr444@gmail.com IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

Ивана Василеска vasileskaivana009@gmail.com IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

Каја Сибиновска kajasibinovska99@gmail.com IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

Марко Максимоски maksimoskidarko@yahoo.com IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

Јована Столевска jovanastolevska2018@gmail.comIX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров

Лена Гершановска lenagershanovska@gmail.com IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров

Леона Иваноска leonaivanoska0@gmail.com IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров

Лука Вукелиќ lukavukelic85@gmail.com IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров

Мила Јовческа milajovceska12@gmail.com IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 1 Ѓорче Петров

Флора Петровска petrovskafrosina@yahoo.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 1 Илинден

Ирина Јанеска janeskairina@gmail.com IX македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 1 Илинден

Мартин Трпески macko4953@gmail.com IX македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 1 Илинден

Миа Хаас haasmia447@gmail.com IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Атанас Стаматовски atanasstamatovski6a25@gmail.comIX македонскиООУ ,,Лазо Трповски'' Даниел Николовски 1 Карпош

Amaja Abdullahu amy.cruz1236@gmail.com IX албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Arber Ramadani ramadaniarber036@gmail.com IX албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Lina Abdullai lina.abdullai2009@gmail.com IX албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Ron Izairi Flornight@hotmail.com IX албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Zana Zhuta zhutazana@gmail.com IX албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Ангела Христовска angela.hristovska21@gmail.com IX македонскиООУ „Владо Тасевки“ Сузана Стојанова 1 Карпош

Илина Трајчулески ilina.trajculeski@gmail.com IX македонскиООУ „Владо Тасевки“ Сузана Стојанова 1 Карпош

Камелија Стоев stoevkamelija@gmail.com IX македонскиООУ „Владо Тасевки“ Сузана Стојанова 1 Карпош

Милла Стојаноски milla.stojanoski@gmail.com IX македонскиООУ „Владо Тасевки“ Сузана Стојанова 1 Карпош

Ана Милосиевска ana.milosievska@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Андреј Стојчевски stojcevskiandrej1@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош



Деа Димовска dea.d.dimovska@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Ева Дренковска eva.drenkovska@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Калина Димишковска kalinadimiskovska@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Ксенија Арсова keniarsova3@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Лука Ветеров lukaveterov2@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Никола Божевски nikola.bozhevski@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Петар Антиќ petarantic525@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Тамара Стефаноска tamarastefanoska9@gmail.com IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Александар Николовскиaleksandarnikolovski6a17@gmail.comIX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Андреа Камчева Велковаandreakvelkova@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Анџела Несторовска a.nestorovska1@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Давид Илиоски dilioski009@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Драган Бошковски draboss09@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Катерина Моцан mocan.katerina@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Лихнида Грнчиштановаuniquespace77202@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Ива Куновска iva.kunovska09@gmail.com IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Илија Стојанов ilija.stojanov53@gmail.com IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Максим Кацкаровски maksimkackar@gmail.com IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Тадеј Патаракоски tadej.patarakoski@gmail.com IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Андреа Младеновска dea.mlad@gmail.com IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Антонија Пановска antonijapanovska5@gmail.com IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Ведран Боровски vedranborovski@gmail.com IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Лука Ивиќ lukalukaivikj1404@gmail.com IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Мила Блажевска milabla102009@gmail.com IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Михаела Карадимче mihaelakarad@gmail.com IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Андреа Паскалова andreapaskalova@gmail.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Андреј Гацоски andrejgac@gmail.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Давид Тасиќ david.tasikj@gmail.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Јана Ѓорѓијевска janagjorgjijevska@gmail.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Јована Јанкулоска jovanajankuloska00@gmail.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Милена Рангелова milena.rangelova@yahoo.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Нина Пандова ninapandova37@gmail.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Хелена Петровска petrovska.helena@icloud.com IX македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош



Ања Костовска anja.kostovska09@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Драгана Саздовска draganasazdovska8@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Јована Наумовска jovana.n28b@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Максим Ѓоргиев maxim.gjorgiev@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Мила Бангиевска milabanga498@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Михаела Андов mihaelaandov@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Михаил Топузов promihailbe@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Сара Пановска sara.panovska.2009@gmail.comIX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Софија Поповска sofija.popovska009@gmail.com IX македонскиОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова1 Карпош

Галена Стојановска galenastojanovska@gmail.com IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош 

Михаела Блажевска mihaela.blazevska@yahoo.com IX македонскиООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 1 Кисела Вода

Бисера Илиева jovanka.razmovska@gmail.com IX македонскиООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 1 Кисела Вода

Александар Анѓеловскиaleksandartaekwondo@gmail.comIX македонскиООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова1 Кисела Вода

Матеј Илиев ilievmatej09@gmail.com IX македонскиООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова1 Кисела Вода

Ања Грујевска anjagrujevski@gmail.com IX македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

Николина Ацевска nikolina.acevska09@gmail.com IX македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

Каја Таковска kajatakovska@gmail.com IX македонскиООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Лазарова 1 Кисела Вода

Кетрин Арсовска ketrinarsovska@gmail.com IX македонскиООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Лазарова 1 Кисела Вода

Михаела Здравковска mihaelazdravkovska48@gmail.comIX македонскиООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Лазарова 1 Кисела Вода

Ева Овнарска evov2206@gmail.com IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Емилија Ѓоргиевска gjorgievskae023@gmail.com IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Леа Зајков leazajkov09@gmail.com IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Марија Тренкоска marija.trenkoska8@gmail.com IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Мила Ристоска milaristoska@gmail.com IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Јована Пешова jovana.peshova11@gmail.com IX македонскиОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода

Магдалена Димитријевиќmagdalena.dimitrijevik@gmail.comIX македонскиОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода

Мартин Шикалевски sikalevskim@gmail.com IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода 

Бинаса Хајдаровиќ hajdarovicbinasa@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец

Матеа Митровска mateamitrovska12@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец

Стефанија Јакимовскаjakimovskastefanija3@gmail.comIX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец

Андреа Спасовска andreaspasovska10@gmail.comIX македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Скопје

Бисера Гирова bisera.girova@gmail.com IX македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Скопје

Викторија Огненовиќ vikiognjenovic@gmail.com IX македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Скопје



Димитар Петрески petrecdimitar@gmail.com IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Иван Петровски petrovskiivan727@gmail.com IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Јована Враготерова jovana.vrag@gmail.com IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Матеј Танески matejtaneski@gmail.com IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Немања Јанковиќ jankovic.nemanja2009@gmail.comIX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Стефан Костенчев stefankostenchev@gmail.com IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Андреа Барџиева andreabardzieva@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

Ања Јовановиќ anjajovanovic49@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

Јана Ивановска janaivanovska24@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

Софија Стојковска sofijastojkovska1@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

Елена Сотироска elenna.sotiroska@gmail.com IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Јана Мановска janamanovska09@gmail.com IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Матеј Богатиноски matej.bogatinoski009@gmail.comIX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Тамара Јанакиевски tamarajanakievski2603@gmail.comIX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Јаков Геговски gegovskijakov@gmail.com IX македонскиООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова 1 Центар

Гала Спироска galaspiroska@gamil.com IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Марта Манчевска martamanchevska@gmail.com IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Мишел Пакиќ miselpakic200@gmail.com IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Симона Георгиевска georgievskas24@gmail.com IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Стефан Богдановски bogstefanb@gmail.com IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Стефан Гурев stefangurev2009@gmail.com IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Филип Марковски markovskifilip88@gmail.com IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Александра Стојчевскаalexstojchevska@gmail.com IX албанскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 1 Центар

Ивана Блажевска ivanaposebna@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 1 Центар

Никола Трајчев niktraj2009@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 1 Центар

Магдалена Гиевска gievska.magdalena@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар 

Лукијан Лазаров lukijanlazarov@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар 

Кајра Љама ercanlama@gmail.com IX турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Туана Акташ tuana_2834@icloud.com IX турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Весна Љадевиќ vesnaljadevic@gmail.com IX македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Викторија Варсакевскиviktorija.varsakevski@yahoo.comIX македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Наталија Горановска natalijagoranovska@yahoo.com IX македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Анастасија Мазневскаanastasijamaznevska@gmail.comIX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево



Кристијан Равојски kravojski@gmail.com IX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Алмедина Ајваз almedinaajvaz@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Амина Арифи aanastasija33@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Нешат Џафер e.zdravkovska93@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Рубија Бајрам rubijabajram1@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Румејса Куртеши elenapasoska@hotmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Фатима Бахтијар apostolovska.gab@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Ива Јаќимовиќ ivajakjimovikj@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Kуманово

Ана Михајловска anamilenamihajlovska85@gmail.comIX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Ангела Трајковска angela.trajkovska.250@gmail.comIX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Дора Лазаревска lazarevskadora6gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Ивона Трајковска ivonatrajkovska79@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Илина Спасовска ilinaspasovska2009@hotmail.comIX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Теодор Манасиевски teodordalibor@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Ана Кузмановска kuzmanovska42@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Бруно Ивановски bivanovski2009@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Илина Цветковска Ilinacvetkovska26@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Ирис Трајковска iristrajkovska009@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Марија Јаневска janevskamarija2809@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Нино Макрешански makreshanskinino@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Теодор Ивановски ivanovskiteodor5@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Анабела Денковска denkovskaanabela2@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Јана Марковска jana.markovska2009@yahoo.comIX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Јована Мироновска mironovskajovana@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Каролина Милошевскаkarolina.milo@yahoo.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Кристијан Магловски kristijanmaglovski@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Матеј Абдулкарим abdulkarimmatej@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Матеј Живачки matejzivacki123@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Марија Нацевска nacevskamarija7@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

Марио Мицевски micevskanina6@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

Марко Кировски markokirovski08@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

Миа Денковиќ denkovicmia11@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

Михаил Костадиновскиmihailkostadinovski5@gmail.comIX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

http://lazarevskadora6gmail.com/


Моника Мишевска misevsatatjana1@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

Софија Максимовиќ maksimovicsofija6@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежзна Неделковска 2 Куманово

Мартина Трајковска trajkovskam91@gmail.com IX македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Мила Богдановиќ milabogdanovic2009@gmail.comIX македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Александра Марковскаaleksandra.markovska09@gmail.comIX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Бисера Денковска biseradenkovska3@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Давид Илиевски davidilievski481@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Дора Стојковска stojkovska.magi@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Јаков Јакимовски jakovjakimovski16@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Јана Симоновска janasimonovska009@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Леона Зафировска leonazafirovska@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Меланија Јовева jovevamelanija174@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Милица Величковска milicavelickovska@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Сара Даниловска saradanilovska31@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Теа Тодоровска tea.todorovska1209@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Теодор Трпковски teodor.trpkovski16@gmail.com IX македонскиООУ „Христија Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Леонтина Милковска leontinamilkovska@gmail.com IX македонскиООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска 2 Куманово 

Меги Насковска meginaskovska@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово 

Мила Крашовиќ krasovicmila2509@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Анета Давидовска Станојковска2 Куманово 

Ана Марија Николова anamarijanikolova0@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Давид Јованов 13jovanovdavid@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Јована Колевска kolevska.j@yahoo.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Калина Кузманова kalina1kuzmanova2@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Лина Младеновска linamladenovska5@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Матеја Манева matejamaneva3@gmail.com IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци" Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Андреј Љубев andrejljubev343@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Аница Бранкова abrankova2442@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Атанас Ковачев akovacev160@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Димитрија Нацев dimitrijanacev@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Ели Младенова elimladenovvaa@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Јана Стојмировска jstojmirovska@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Мелани Добревска dobrevskamelani8@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип



Тадеј Максимов tadejmaksimov@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Тамара Трајчевска tamaratrajcevska09@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Давор Јорданов davorjordanov@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица  Давкова 2 Свети  Николе

Теа Димкова teadimkova77@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица  Давкова 2 Свети  Николе

Јована Мишева jovanamiseva34@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Мила Маркова milamarkova2009@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Никола Крстев nkrstev19@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Стефани Гиговска gigovskastefani796@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Тодора Пантазиева tpantazieva@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Анастасија Гишкова anastasija.gishkova@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

Андреј Славевски andrej.slavevski31@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

Искра Јованчева jovancevaaiskra@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

Меглена Насковска meglenanaskovska09@gmail.comIX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

Мила Манева mmaneva2009@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

Сара  Арсевска saraarsevska7@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

Дејвид Блажев emoofella@gmail.com IX македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

Давид Стевановиќ david.stevanovic010@gmail.comIX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3  Охрид

Lira Ziberi lira.ziberi@gmail.com IX англискиMaarif International Schools Igball Mislimi 3 Брвеница

Aida Rexhepi aidarexhepi14@icloud.com IX албанскиMaarif International Schools Igball Mislimi 3 Брвеница

Bardha Bexheti bexhetibardha@gmail.com IX англискиMaarif International Schools Igball Mislimi 3 Брвеница

Belkisa Asani belkisaa460@gmail.com IX англискиMaarif International Schools Igball Mislimi 3 Брвеница

Kenza Nuhija kenzanuhija123@gmail.com IX англискиMaarif International Schools Igball Mislimi 3 Брвеница

Bijona Zeqiri bijonazeqiri222@gmail.com IX албанскиООУ „Гоце Делчев“ Mynybe Sulejmani 3 Гостивар

Rona Zeqiri ronazeqiri22@gmail.com IX албанскиООУ „Гоце Делчев“ Mynybe Sulejmani 3 Гостивар

Sadmina Asani sadma.asani@gmail.com IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazara Asani 3 Гостивар

Aid Ismaili aidismaili09@gmail.com IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 3 Гостивар

Amar Ademi amarademi602@gmail.com IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 3 Гостивар

Anida Veseli anidaveseli9@gmail.com IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 3 Гостивар

Bari Snopçe bari.snopce@gmail.com IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 3 Гостивар

Berna Alili bernaalili4@gmail.com IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 3 Гостивар

Dorian Kurtishi doriankurtishi1@gmail.com IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 3 Гостивар

Мартина Цветаноска martina.cvetanoska2009@gmail.comIX македонскиООУ „Дебарца“ Танески Наумче 3 Дебарца 

Ангела Кацеска kaceskaangela7@gmail.com IX македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево



Елена Најдеска elenanajdeska123@gmalil.com IX македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Леона Трајкоска leonalukijan@gmail.com IX македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Матеа Стефаноска danceaaa411@gmail.com IX македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Симона Папазоска Papazoskasimona3@gmail.com IX македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Филип Крушароски krusaroskifilip@gmail.com IX македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Матео Петревски mateopetrevski2009@gmail.comIX македонскиООУ „Кузман Јосифоски Питу“ Мирјана Миладиноска 3 Кичево

Pëllumb Fejza fejzapellumb@gmail.com IX албанскиООУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ristemi 3 Кичево

Анди Мустафа andushi24@gmail.com IX албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Арома Кадриу kadriuaroma@gmail.com IX албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Блерина Зендели zendelirina03@gmail.com IX албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Леонарт Ибиши ibishileo78@gmail.com IX албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Artiana Rika anarika2009@gmail.com IX албанскиЦОУ „Милто Гура“ Latife Nuredini 3 Кичево

Fatime Dalipi fatimedalipi009@gmail.com IX албанскиЦОУ „Милто Гура“ Latife Nuredini 3 Кичево

Mimoza Çodari mimozaçodari84@gmail.com IX албанскиЦОУ „Милто Гура“ Latife Nuredini 3 Кичево 

Ана Шеќеровска anaseker2020@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Антонија Павлеска antonia_pavlovska@icloud.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Давид Стевановиќ david.stevanovic010@gmail.comIX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Дариа Митреска mitreskadaria@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Драган Спасески dragan.spaseskijr@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Никола Танески taneski.nikola.09@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Павел Стоев stoevpavel01@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Сара Неделкоска viktornedelkoski@yahoo.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Софија Гавреска sofia.gavreskaoh@gmail.com IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска3 Охрид

Анастасија Секулоска sekuloskaanastasija7@gmail.comIX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Анастасија Треноска trenoskaa@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Марија Силјановска siljanovskamarija85@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Надица Тасеска taseskanadica@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Димитар Велкоски dimitarlimpe@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Дивна Стрезоска 3 Охрид

Elona Cenka elona.cenka123@gmail.com IX албанскиООУ „Јахја Кемал“ Jeta Ajro 3 Струга

Теодора Голабоска golaboskateodora@gmail.com IX македонскиООУ „Јахја Кемал“ Jeta Ajro 3 Струга

Ангелина Спироска spiroskaangelina181@gmail.comIX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга

Горазд Пејоски gorazdpejoski@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга

Драгица Рафтовска dragicaraftovska2009@gmail.comIX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга



Калина Јулоска kalinajuloska19@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга

Маја Столиќ majastolic255@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга

Стефанија Глигороскаstefanijagligoroska123@gmail.comIX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга

Bellma Velioska Belmavelioska10@gmail.com IX албанскиООУ „Мурат Лабуништи“ Besart Bojku 3 Струга

Edin Memishoski Memisoskiedin4@gmail.com IX албанскиООУ „Мурат Лабуништи“ Besart Bojku 3 Струга

Halima Salihi Salihihalima72@gmail.com IX албанскиООУ „Мурат Лабуништи“ Besart Bojku 3 Струга

Ines Tafiloska Inestafiloska8@gmail.com IX албанскиООУ „Мурат Лабуништи“ Besart Bojku 3 Струга

Arijon Dauti arijondauti7@gmail.com IX албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 3 Струга

Erdi Arsllani zijadetarsllani@hotmail.com IX албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 3 Струга

Антонела Спасовска antonelaspasovska1@gmail.comIX македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци

Рената Дачева renatadaceva31@gmail.com IX македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци

Сара Минова saraminova23@gmail IX македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци

Ружица Ѓавочанова ruzica.gavocanova@gmail.com IX македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџкчева 4 Богданци

Ана Маркова ana90markova@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Ани Маркова markovaani9@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Ивана Атанасова atanasovaivana1707@gmail.comIX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Ивана Бачева ivanabacheva123@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Ивана Христова ihristova615@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Меланија Кирова melanijakirova@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Христина Митрова hristinamittovaval@gmail.com IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Антонио Трајковски antonio.trajkovski009@gmail.comIX македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Кристијан Панов panovkristijan89@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Леа Павловска leapavlovska2@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Александра Ристов ristovaleksandra7@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Ана Марија Стојаноскаivanastojanoska07@gmail.com IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес

Андреј Бошковски boskovskiandrej4@gmail.com IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес

Вероника Таневска t09veronika@gmail.com IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес

Димитар Кузманов dimitarkuzmanov17@gmail.com IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес

Ева Анѓеловска eva.angelovska09@gmail.com IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес

Јана Евтимова jevtomova4@gmail.com IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес

Кристијан Димовски kdimovski034@gmail.com IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес

Ана Коцева anakoceva124@gmail.com IX македонскиООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 4 Велес

Андреј Петровски andrejpetrovski899@gmail.com IX македонскиООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 4 Велес



Габриела Маркова markovagabriela84@gmail.com IX македонскиООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 4 Велес

Надја Лазова nadjalazova@gmail.com IX македонскиООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 4 Велес

Стефан Милановски stefanmilanovski@yahoo.com IX македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес

Бојана Гочева bojanagocheva419@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес

Ивана Настовска ivananastovska4@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес

Михаела Смилевска mihaelasmilevska1@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес

Димитар Икономов dimitarikonomov09@gmail.com IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија

Костадин Узунов kostadinuzunov09@gmail.com IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија

Теодора Сеизова teodoraseizova68@gmail.com IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија

Елена Анчева elenaanceva12@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

Матеа Зумрова mateazumrova@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

Мила Тунџева milatundzeva2009@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

Филип Митров filipmitrov5@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

Ангела Василева lila2bio@yahoo.com IX македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 4 Гевгелија

Ангелче Пешов lila2bio@yahoo.com IX македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 4 Гевгелија

Благица Петрова lila2bio@yahoo.com IX македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 4 Гевгелија

Петар Дамов damovpetar4ps4@gmail.com IX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци

Теодора Стојаноска teodorastojanoska09@gmail.comIX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци

Вероника Ивановска veronikaivanoska123@gmail.comIX македонскиОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци

Давид Јакимовски angelina.vasileva@yahoo.com IX македонскиОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци

Марија Јованова jovanovavesne@yahoo.com IX македонскиОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци

Стефанија Честојноваstefanijacestojnova1@gmail.comIX македонскиОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци

Трајче Честојнов tcestojnov03@gmail.com IX македонскиОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 4 Кавадарци

Атанас Ристов atanasristov10@gmail.com IX македонскиОУ „Тоде Хаџи Тефов“ Ценка Тодорова 4 Кавадарци

Матеа Петрова matea.ptrova219@gmail.com IX македонскиОУ „Тоде Хаџи Тефов“ Ценка Тодорова 4 Кавадарци

Ангела Бошкова boskovaangela1234@gmail.comIX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци

Верица Тодорова Ver4e.todorova@gmail.com IX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци

Софија Ѓорчева sofijagjorceva2012@gmail.com IX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци

Трајче Талев trajcetalev@gmail.com IX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци

Марија Цветкова marijacvetkova2009c@gmail.comIX македонскиООУ „Методи Митевски - Брицо“Валентина Витева 4 Лозово

Теона Бојковска teona.bojkovska@gmail.com IX македонскиООУ „Методи Митевски - Брицо“Валентина Витева 4 Лозово

Памела Стојанова pamelastojanova5@gmail.com IX македонскиООУ „Методи Митевски - Брицо“Валентина Витева 4 Лозово

Радмила Иванова radmilaivanova910@gmail.com IX македонскиООУ „Методи Митевски - Брицо“Валентина Витева 4 Лозово



Благица Јованова backa669@gmail.com IX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 4 Неготино

Викторија Ристиќ ristik.daniel111@gmail.com IX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 4 Неготино

Ева Ристевска eva8101828@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Ева Соколовска evasokolovska8@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Исидора Наумовска naumovskaisidora@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Сара Ѓоргиевска sarickagjorgievska@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Софија Прчковски sofijaprchkovska13@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Василијан Здравковскиvasilijanzdravkovski@gmail.com IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Евгенија Наумовска enaumovska09@gmail.com IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Јован Брсакоски brsakjovan@gmail.com IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Јована Ристевска ristevskajovana5@gmail.com IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Катерина Тодоровска katerinatodorovska143@gmail.comIX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Марио Андреевски marioandreevski5@gmail.com IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Михаела Главинчевскаmihaela.glavinchevska@gmail.comIX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Михаил Димовски mihaildimovskidime@gmail.com IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Христијан Стојоски hstojoski1435@gmail.com IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Андреј Бундалевски andrejbundal@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Ѓорѓи Стојанов gorgi.stojanov2009@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Ива Чорбевска ivachorbevska@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Илина Цицковска cickovskailina@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Јована Лазарева jovanalazareva3@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Марта Педевска pedevskam@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Матеа Бончановска boncanovskamatea@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Михаела Биневска mihaelabinevska30@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Тамара Вељаноска tamara.veljanoska09@gmail.comIX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Тамара Корлеска tkorleska@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Марија Марцевска marcevskamarija4@gmail.com IX македонскиООУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 5 Битола

Ана Јошевска anajoshevska2010@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Андреа Петроска andreapetroska@hotmail.com IX македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Ивана Стојчевска ivanastojcevska8@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Мелани Пурдевска purdevskam@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Сандра Сотироска sotiroska.sandra@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Борис Андоновски borisandonovski88@gmail.com IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола



Дариа Китановска kitanovskadaria@gmail.com IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

Елена Цилева elenabaltova0@gmail.com IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

Иван Секуловски ivan.sekulovski2009@gmail.comIX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

Бобан Гаџовски boban.gadzhovski@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Давид Ѓоргиев davidgjorgiev09@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Дамјан Талевски damjan.talevski@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Деа Ивановска deaivanovska123@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Елена Георгиева gorelena2009@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Јована Крајческа jovanakrajceska999@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Тамара Талевска tamarce2009@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Христина Боризовска hristinaborizovska@gmail.com IX македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Бојана Стефановска bojana.stefanovska2009@gmail.com IX македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола

Јана Китановска jkitanovska5@gmail.com IX македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола

Маргарита Велјановскаveljanovskq@gmail.com IX македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола

Ева Јанкуловска evapavelgames@gmail.com IX македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Ивана Гулабовска gulabovskai@gmail.com IX македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Теодора Ставревска stavrevskateodora76@gmail.comIX македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Дамјан Симоновски damjansimonovski2009@gmail.comIX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Евгенија Најдоска elinajdoska86gmail.com IX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Јана Ивановска jana.ivanovska@gmail.com IX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Софија Вељановска sofi.veljanovska6@gmail.com IX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Теодора Гугучевска guguchevskateodora@gmail.comIX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Христина Пајковска isayumrae@gmail.com IX македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Ѓеорѓина Божиновска elenabozinovska066@gmail.comIX македонскиОУ „Кочо Рацин“ Тамара Николовска 5 Могила

Сара Петковска spetkovska01@gmail.com IX македонскиОУ „Кочо Рацин“ Тамара Николовска 5 Могила

Анастасија  Поповска anastasijapopovska@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина  Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Викторија Анѓелеска viktorijaangjeleska@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Марија Димитриоска marijadimitrioska0512@gmail.comIX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Павел Илиоски pilioski136@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Петар Шукуроски petarsukuroski@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Теона Глигороска teonagligoroska@gmail.com IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Јована Пејовска jovana.pejovska@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Матеа Танева tanevamatea@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

http://elinajdoska86gmail.com/


Тамара Николоска milenikoloski09.mk@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Теодора Ѓорѓиеска teodoraviolina.mk@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Теодора Тасеска teodorataseska009@outlook.comIX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Матеј Кондоски kondoskimatej@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 5 Прилеп

Боркица Чергоска borkicacergoska@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Елена Здравеска elezdraveska@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Златан Гајтаноски zgajtanoski@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Калина Ѓорѓиеска kalinagjorgjieska2009@gmail.comIX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Ксенија Бачанов ksenijabacanov9@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Максим Спирковски maximspirkovski@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Сара Блажески sarablazeski2009@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Тамара Блажески blazeskitamara@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Ирина Димоска irina5dimoska@gmail.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп

Мила Селчанец milaselchanec7@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанака Јочкоска 5 Прилеп

Ангела Димеска a.dimeska2009@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Ангела Петреска angela.petreskaaa@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Викторија Костадиноскаkostadinoska.viktorija15@gmail.comIX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Галина Гешоска geshoskag@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Давид Стојаноски daviddizzypp@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Јована Богданоска jovanabogdanoska60@gmail.comIX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Маја Смоквоска majasmokvoska@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Матеја Бардакоска matejabardakoska@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Филип Мазнејков filipmaznejkov@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Христина Дамческа damceskahristina@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Марко Ќорвезироски markokorvezir@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Нина Самарџиоска nina.samardzioska@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Стефан Ристески risteski.stefan@gmx.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Тоше Тодороски todoroski.tose2009@gmail.com IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Георгина Талеска georinataleska@gmail.com IX македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

Марија Истинџиоска mistindzioska@gmail.com IX македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

Мила Вршкоска slave.vrskoski@gmail.com IX македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

Анита Манческа manceskaanita@gmail.com IX македонскиОУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 5 Прилеп

Ѓорѓи Станкоски mkgjorgji@gmail.com IX македонскиОУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 5 Прилеп



Тамара Милошеска tamaramiloseska737@gmail.comIX македонскиОУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 5 Прилеп

Теона Степаноска teonatone@gmail.com IX македонскиОУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 5 Прилеп

Давид Бошкоски boshkoskab@yahoo.com IX македонскиООУ „Кире Гаврилоски-Јане" Марина Нолческа 5 Прилеп 

Јован Божинов jovanbozinov25@gmail.com IX македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Koчани

Еда Јакубова edaadaenes@gmail.com IX македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Kочани

Бисера Брашнарска biserabrashnarska@gmail.com IX македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Евгенија Сирачевска evgenijasirachevska@yahoo.comIX македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Лина Сирачевска siracevskalina@gmail.com IX македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Михаел Пехчевски michaelpehcevski@gmail.com IX македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Давид Тушевски davidtusevski@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска Петрушева6 Берово

Каролина Кожарска marijakozarska@yahoo.com IX македонскиООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска Петрушева6 Берово

Мартина Боболинска martina.bobolinska09@gmail.comIX македонскиООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска Петрушева6 Берово

Ева Иванова evaivanova099@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Матео Станоев mateostanoev2002@gmail.com IX македонскиОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 6 Зрновци 

Мери Трифунова dimitar.trifunov@gmail.com IX македонскиОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 6 Зрновци 

Михаела Ристова mihaelaristiva@gmail.com IX македонскиОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 6 Зрновци 

Ива Горгиева iva.gorgieva0211@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани

Моника Иванова monikaivanova908@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова 6 Кочани

Ана Станојева stanojeva.ana@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Весна Богданова Василева6 Кочани

Вероника Грозданова grozdanovaveronika0@gmail.comIX македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Кочани

Сара Миткова s.mitkova02@gmail.com IX македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Кочани

Антонела Велиновска velinovskaantonela@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Дајана Симјоновска dsimjonovska@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Моника Атанасова atanasovam457@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Јана Јованова janaxjovanova@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Јордан Трајков jordantrajkov56@hotmail.com IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Лука Филипов lukafilipov123@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Мартина Лазарова martina.lazarova09@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Теодор Евтимов teo.evtimov123@gmail.com IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Борјан Тодоров todorovb2103@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 6 Радовиш

Деспина Гинова despinaginova4@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 6 Радовиш

Анастасија Гошева agosheva41@gmail.com IX македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица

Дамјан Трајков damjantrajkov2009@gmail.com IX македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица



Дончо Јанков doncojankov@gmail.com IX македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица

Ивона Дончева ivonadonceva10@gmail.com IX македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица

Јана Мучева janamucheva@gmail.com IX македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица

Диљара Аккаја dilaraiduseva@gmail.com IX македонскиООУ „Маршал Тито“ Соња Бучкоска 6 Струмица

Марија Крстева kmarija2710@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева6 Струмица

Марија Упчева marickaupceva@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева6 Струмица

Сара Кончалиева sara.koncalieva@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева6 Струмица

Тина Иванова kristibujuklieva@gmail.com IX македонскиООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева6 Струмица

Георги Мавров georgimavrov@gmail.com IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Елена Георгиевска georgievska.e27@gmail.com IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Ивана Георгиевска georgievska.i27@gmail.com IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Константин Коцевски k.kocevski5@gmail.com IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Сара Калевска kalevskas@gmail.com IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Сара Манчева saramanceva365@gmail.com IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Македонка Атанасова doniatanasova800@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе Велков 6 Струмица

Никола Јованов jovanovnikola341@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе Велков 6 Струмица

Сузана Василева vasilevasuzana02@gmail.com IX македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе Велков 6 Струмица

Мартина Тенева tenevamartina 2009@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Анкица Тушева Мастева 6 Чешиново-Облешево

Матеј Стоименов stoimenovmatej@gmail.com IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Наталија Георгиевска 6 Чешиново-Облешево

Видан Тасев vidantasev51@gmail.com IX македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

Мила Заркова milazarkova09@gmail.com IX македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

Ива Панајотова iva.panajotova22@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова 6 Штип

Миа Андреевска andreevskamia@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова 6 Штип

Мила Миладинова miladinovamila@gmail.com IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова 6 Штип

Ангел Симјановски adosimjan274@gmail.com IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип

Андреј Нановски andrejnanovski123@gmail.com IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип

Лука Георгија Андоновandonovl836@gmail.com IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип

Симона Поп Димитроваsimonap16@yahoo.com IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 6 Штип

Андреј Стојановски andrejstojanovski000@gmail.comVIII македонскиООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1  Гази Баба

Ана Велкоска a.velkoska18@gmail.com VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродорм

Алексеј Пачемски pacemskialeksejskolski@gmail.comVIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Анисија Наумоска anisijanaumoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром



Драгана Велкова velkovadragana60@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Ева Марјанова eva.marjanova@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Илина Јанкуловска ilinajankulovska1@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Јана Огнанов ognanov@yahoo.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Кирил Здравев kirilzdravev@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Матеј Матев matejmatev@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Симон Шеновски senovskabiljana@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

Ангела Диневска angeladinevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром

Давид Гацов gacov14@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром

Иво Наумовски Ivonaumovski1@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром

Јасна Стојанова jasna.stojanova10@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром

Луна Наков luna.nakov@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром

Теодора Младеноска teamlad792@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром

Анастасија Наков anastasija.nak@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Вела Хелман Vela1.helman@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Деспина Ѓорѓиеска despincegj@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Елена Вељаноска elena.veljanoska10@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Јана Левеска janaleveska@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Јована Вељаноска jovanaveljanoska2@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Јована Мечкаровски mechkarovskij@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Милош Јорданоски milosjordanoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Стефан Кемера kemerastefi@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Тео Трајковски teogreengieto@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Филип Попоски ficopopo8@gmail.com VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром

Андреј Стаменковски gzyt2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Антонија Савеска 2010saveska@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Ања Манасова anja.manasova2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Ива Иваноска ivanoskaiva1@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Јована Иваноска jovanaivanoska6@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Лука Здравески lukazdraveski12@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Михаил Каралиев karalievmihail@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Теодор Прошев teodorproshev@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

Ангела Николовска aniangelanikolovska@gmail.comVIII македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром



Андреј Митев mitev.andrej2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Вангел Удовалиев vsngeludovaliev@yahoo.com VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Елена Лазаревска elena.lazarevska10122@gmail.comVIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Матеј Зимбаков zimbakov.matej@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Никола Делиниколов nikoladelinikolov@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Никола Зорески nzoreski@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Павел Зафировски pavel.zafirovski2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Павел Зафировски pavel.zafirovski2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 1 Аеродром

Ана Стојанова anapstojanova@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Борјан Јосифов borjanjosifov@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Владимир Тунев vladituna@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Катја Ивановска katja.ivanovska1@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Никифор Кискоски nikiforkiskoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Софија Петковска s.petkovska2011@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Филип Георгиевски pipolipo.tipolipo@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром

Давид Марина davidninomarina@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром 

Дамјан Арсов damjanarsov2015@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром 

Ива Србиновска ivasrbinovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром 

Ана Дојчиноска dojcinoskag@gmail.com VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Давид Зариоски davidzarioski@gmail.com VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Лили Ана Џолева sunlightg2v@gmail.com VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Љупка Раевска raevskaljupka@gmail.com VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Максим Велковски maksvelkovski11@gmail.com VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Мартин Стојановски suzanpetrovic09@gmail.com VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел

Илина Ковачевска kovacevskaina@gmail.com VIII македонскиООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 1 Бутел

Лејла Смајовиќ lejlasmajov2023@gmail.com VIII македонскиООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 1 Бутел

Лејла Муртиќ murticlejla2@gmail.com VIII македонскиООУ „Петар Здравковки-Пенко“ Благица Дракулоска 1 Бутел

Емине Мустафа emi.mustafa1@gmail.com VIII англискиМеѓународно Училиште „МААРИФ“Зухри Камбери 1 Гази Баба

Тарик Алија t.alija.009@gmail.com VIII англискиМеѓународно Училиште „МААРИФ“Зухри Камбери 1 Гази Баба

Анѓелина Таневска angelinatanevska02@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба

Елена Таневска tanevskaelena01@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба

Јана Поповска marijazdraveska1979@yahoo.comVIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба

Аника Велковска anika.toni.velkovska@gmail.comVIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба



Дамјан Петровиќ damjan.petrovikj@gmail.com VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

Софија Мијалковска sofijamijalkovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

Тара Спасиќ taraspasic2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

Ангела Михајлова angelamihajlova10@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Ема Богдановска emabogdanovska2@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Марија Димовска marijadimovska777@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Нина Ѓорѓиева gjorgjievanina@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Теона Чаковска teona.chakovska@gamil.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 1 Гази Баба

Ева Стојковска eva.stojkovska18@gmail.com VIII македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Исидора Николовска nikolovskaisidora@gmail.com VIII македонскиООУ „Наум Охридски“ Катерина Трифунова Лозановски1 Гази Баба

Софија Атанасовска sofi.atanasovska04@gmail.com VIII македонскиООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 1 Гази Баба 

Андреа Чубриноска cubrinoskaandrea5@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“Јасна Јанковска 1 Ѓорче Петров

Горјан Еврушоски gorjanevrushoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“Јасна Јанковска 1 Ѓорче Петров

Михаел Стојанов mihaelstojanov@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“Јасна Јанковска 1 Ѓорче Петров

Семиха Џанковиќ semihadzankovic@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“Јасна Јанковска 1 Ѓорче Петров

Давид Давидовски daviddavidovski50@gmail.com VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

Филип Трајковски filip.trajkovski2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана  Михајловска 1 Ѓорче Петров 

Димитрија Спасовски spasovskidimitrija@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 1 Илинден

Теодора Илиевска ilievskateodora74@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 1 Илинден

Андреа Миленкоска andreamilenkoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 1 Илинден

Јована Ристовска jovana.ristovska5@hotmail.com VIII македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 1 Илинден

Саше Ивановски vesna774iv@gmail.com VIII македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 1 Илинден

Ана Мишевска anamisevska26@gmail.com VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош

Теодор Цикарски teodorcikarski@yahoo.com VIII македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош

Камелија Спасоска spasoskakamelija@gmail.com VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Неда Стефановска nedastefanov@gmail.com VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Alba Alili alba.alili2010@gmail.com VIII албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Ermina Nuredini erminanuredini83@gmail.com VIII албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Furkan Sejfulla furkansejfulla65@gmail.com VIII албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Olt Dalipi oltdalipi2010@gmail.com VIII албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Alba Alili alba.alili2010@gmail.com VIII албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош

Tana Alemdar tana.alemdar@gmail.com VIII албанскиООУ „Братство“ Gilser Abdulla 1 Карпош



Благој Цветковски blagojcvetkovski00@gmail.com VIII македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош

Лиа Кајев liakajev.lk@gmail.com VIII македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош

Матеј Цветковски cvmatej@gmail.com VIII македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош

Мила Гаврилова milagavrilova15@gmail.com VIII македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош

Александар Грчев aleksandargrcev08@gmail.com VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

Јован Мусалевски musalevskae2@gmail.com VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

Никола Ружојчиќ nikola.ruzojcic@gmail.com VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

Алексеј Станковиќ aleksej.stankovic2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Ана Адамовска anaadamovska10@gmail.com VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Ана Јанкоска ajankoska2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Ведра Нелковска vedra.nelkovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Димитар Цветинов dimitarcvetinov1806@gmail.com VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Кристина Христовска kristina.hristovska@yahoo.com VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Лана Малевска lanamalevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

Анѓела Станојевиќ andjela1312010@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Берк Ѓунеш berk2010gunes@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Давид Ташевски david.tashevski@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Јана Ивановска jana.uni.ivanovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Јован Србаков jovsr2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Калина Алексоска kalina.aleksoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Лина Николовска linanikolovska2@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Никола Радоњанин nikolastablet2014@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Сара Сугарчева sara.sugarceva@gmail.com VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош

Војдан Андоновски andonovskivojdan@gmail.com VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош

Гала Наумова gala.naumova1@gmail.com VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош

Матеа Стојановска mateastojanovska2009@gmail.comVIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош

Софија Илиевска silievska2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош

Ториан Азгоур thorian.azgour@gmail.com VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 1 Карпош

Алек Каруловски alekkarulovski26@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Ангел Петрески angel5reski5@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Екатерина Темелкоскаekaterinatemelkoska@gmail.comVIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Нада Зајковска nade.zajkovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош



Огнен Кралевски ognenkralevski8@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Софија Лазова sofija.lazova@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Тара Панковска tpankovska@icloud.com VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 1 Карпош

Мила Анчева mila.ancheva@icloud.com VIII македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Тара Ефендилер efendilertara@gmail.com VIII македонскиОУ „Вера Циривири Трена“ Валентина Пешевска 1 Карпош

Теа Дреннковска teadrenkovska@hotmail.com VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Исидора Богоевска d_lidija@hotmail.com VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

Кирил Муратовски zelenranec@gmail.com VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

Леа Стојков leastojkov510@gmail.com VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

Оливија Најдовска olinajdovska1@gmail.com VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

Петар Петровски natasa.petrovska@skok.com.mkVIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ БинетаТодорова 1 Кисела Вода

Атанасија Петрушевскаmajapetrusevska1981@gmail.comVIII македонскиООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Лазарова 1 Кисела Вода

Јована Струмениковскаstrumenikovskajovana@gmail.comVIII македонскиООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Лазарова 1 Кисела Вода

Петар Миладиновски miladinovskip@gmail.com VIII македонскиООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Лазарова 1 Кисела Вода

Ана Здравеска anazdraveska189@gmail.com VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Анастасија Илијадис a.ilijadis@gmail.com VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Ведран Ѓеоргиев vedrantennis@gmail.com VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Константин Арсов konstantin.arsov@gmail.com VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Петар Секуловски petarsekul12@gmail.com VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Софија Гроздановска Grozdanovska.sofi@gmail.com VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Софија Манасиева sofijamanasieva2021@gmail.comVIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

Арман Џан Авдаговскиarmancancan9@gmail.com VIII македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Скопје

Младен Крстевски galmak493@gmail.com VIII македонскиООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска 1 Сопиште

Симона Петровска simonabonb2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска 1 Сопиште

Галена Ристовска Galenaristovska@gmail.com VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Дафина Андонова dafina.a2010@gmail.com VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Лора Каревска lorakarsk@gmail.com VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Лука Мининчиќ minincic2010@gmail.com VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Максим Трајковски maximtrajkovski3@gmail.com VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Петар Илиев pi.petar.2010@gmail.com VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

Андреј Симјанов andrejsimjanov@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

Ива Евкоски efkoskii@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

Леа Сапунов sapunovlea3@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар



Ана Дамјановска ana.dam2903@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Калина Ристовска ristovskakalina123@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Лука Ангеловски lukaangelovski7@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Марта Димковска marta.dimkovska12@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Ника Георгина Франгоска nfrangoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Нина Ќосиќ danijela.nina.cisic@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Огнен Трпески ognentrpeski9@gmail.com VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

Дамјан Станојловиќ stanojlovicdamjan23@gmail.comVIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апстолова 1 Центар

Горазд Пекевски gorazdpekevski@gmail.com VIII македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Ирма Стојановска panova_lidija@yahoo.com VIII македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Јорго Проја yorgoproja6@gmail.com VIII македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Кира Ѓамовска kira.gjamo@gmail.com VIII македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Константин Петров kokikarate10@gmail.com VIII македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Маркус Костов markus.kostov@gmail.com VIII македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар

Андреј Димитровски andrejdimitrovski01@gmail.com VIII македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 1 Центар

Петра Митровиќ petramitrovik@t.mk VIII македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 1 Центар

Јан Илиевски jan.ilievski@yahoo.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

Андреа Атанасоска andrea_atanasoska@yahoo.comVIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

Ања Колевска  anjakolevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

Теодор Трајковски magarleska@yahoo.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

Ена Рахиќ ena.rahik@gmail.com VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар

Виктор Марковски jasmina.apostolova@yahoo.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар 

Теодор Трајковски magarleska@yahoo.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар 

Азра Аџер Зекир azrazekir@gmail.com VIII турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Дија Муминович diyamuminoviç16@gmail.com VIII турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Идил Далип idildalip24@gmail.com VIII турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Каира Исмаил kairaismail@gmail.com VIII турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Нарин Рамадан sema.silaaa@hotmail.com VIII турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Руја Шериф ruyasherif1503@gmail.com VIII турскиООУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 1 Чаир

Јана Урдаревиќ janaurdarevik@gmail.com VIII македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Марија Варсакевска marijavarsakevska6@gmail.com VIII македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Матеа Пејковска mateapejko07@gmail.com VIII македонскиООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Марија Рајовска rajovskamarija@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево



Филип Пирковиќ Filippirkovik@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево

Марија Пиркова pirkova.marija10@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево 

Марија Рајовска rajovskamarija513@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево 

Филип Пирковиќ filippirkovik@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 1 Чучер Сандево 

Ајша Бајрам apostolovska.elena@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Јелдз Усеин jusein235@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

Агнес Гонџа Вуковиќ agnesgonxha@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2  Куманово 

Никола Бајдевски niko.bajdevski@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2  Куманово 

Филип Груевски fiko.gruevski@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2  Куманово 

Василиј Трајковски trajkovskivasilij@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Kуманово

Евгенија Маневска manevskaena79@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Елеонора Димитријевскаeleonoradimitrijevska2@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Марин Цониќ m.conic10@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Марко Младеновиќ markoml1921@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Петар Димитриевски  petardimitrievski2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Теа Петрушевска teapetrusevska38@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Теона Стошиќ teonastoshikj@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово

Ева Бранкоска ebrankoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово

Јован Димковски jovandimkovski472@gmail.com VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово

Клара Илиевска klara.klarcee@gmail.com VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово

Матеја Соколовски matejasokolovski@gmail.com VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово

Ана Марија Петровскаanamarija.petrovska56@gmail.comVIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово

Ана Арсовска arsovskae@yahoo.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Анастасија Арсовска anastasijaarsovska2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Ања  Доневска donevskaanja@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Максим Милановски maksimmilanovski3@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Мила Јакимовска milajakimovska10@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Петар Радевски duboddpetar@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Теодора Давитковска davitkovskateodora@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Лазар Николовски lazarnikolovski281@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Нина Павловска ninapavlovska7@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Биљана Милошевска 2 Куманово

Лара Бошковска laraboskovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

Софија Дамјановска s.damjanovska2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово



Ена Ѓурковска gjurkovskae@gmail.com VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Инес Кимевска kimevskaines@gmail.com VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Јоана Ѓорѓиевска gjorgjievska.joana@yahoo.com VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Кјара Ристиќ kjararistikj1@gmail.com VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Моника Саздевска monikasazdevska@gamil.com VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Нина Спиридоновска ninaspiridonovskans@gmail.comVIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

Ангела Лазаревска angelaagi144@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Вилијам Алексовски hristinawili@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Златко Ангеловски zlateroidos@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Јована Јовановска jovanajovanovska153@gmail.comVIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Леона Јовановска leonajovanovska93@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Лина Ангеловска linaangelovska816@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Марија Трајковска marija.trajkovska.2502@gmail.comVIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Наталија Петковска natalipetkovska0@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Симона Тодоровска simonatodorovska16@gmail.comVIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Софија Златановска zlatanovskasofija92@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Софија Митевска sofijamitevska1@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Стефан Пешевски pesevskistefan58@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Теа Митевска tea.mitevska09@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Теодора Петковска petkovskateodora22@gmail.comVIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Теона Стојчевска stojcevskateice28@gmail.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска2 Куманово

Анабела Младеновскаanabelamladenovska10@gmail.comVIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово

Лина Ангеловска ivana.dimovska@yahoo.com VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово

Илиина Кузмановска ilinakuzmanovska06@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово 

Луна Георгиевска lunageorgievska@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска2 Куманово 

Петар Величковски velickovskipetar@yahoo.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 2 Куманово 

Мила Митровска milamittovska092@gmail.com VIII македонскиООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски 2 Куманово 

Милица Јанковиќ milicajankovik@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Михаела Ѓорѓиева mihaelagorgieva86@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Филип Цветановски cvetanovskifilip8@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Хана Кралевска hanakralevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

Ања Алексовски aleksovski3005@gmail.com VIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Бојана Стоимановска bojanastoimanovska@gmail.comVIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип



Ванеса Давиткова vanesadavitkova@yahoo.com VIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Јован Младеновски mladenovskijovan46@gmail.comVIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Јована Радева jovanaradeva@gmail.com VIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Мила Лонева milaloneva1@gmail.com VIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Мила Петровска petrovskam86@gmail.com VIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Сара Јанева sarajaneva09@gmail.com VIII македонскиОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

Анелија Ристовска anelijaristovska3@gmail.com VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип 

Анабела Кировска kirovska.anabela@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Андреа Василева andreavasileva20@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Дарио Николов dnikolov87@yahoo.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Ива Герасимова ivagerasimova@yahoo.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Марија Атанасова atanasovamace18@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Марија Соколова marijasokolova14@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

Иван Донев ivan.donev010@gmail.com VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

Јана Јовева jovevajana@gmail.com VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

Марија Николова Менчоваmarijamencova10@yahoo.com VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

Марко Ефтимов markoeftimovpro@gmail.com VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

Марко Манев markomanev10@gmail.com VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

Надица Игнатова nadicaignatova1@gmail.com VIII македонскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

Syl Shehu sylshehu88@gmail.com VIII албанскиMaarif International Schools Igball Mislimi 3 Брвеница

Ејуп Ајдари ејupajdari88@gmail.com VIII албанскиОУ „7 Марси“ Хирије Ајдари 3 Брвеница

Андреј Димоски itzandreej@hotmail.com VIII македонскиОУ „Коста Рацин“ Маја Митровиќ Мичевска 3 Брвеница

Александар Димитриоскиaleksdimitrioski30@gmail.com VIII македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Андреа Цветаноска cvandrea2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Виктор Кочоски makedoncemomce28@gmail.comVIII македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Леона Трајкоска leonalukijan@gmail.com VIII македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Михаела Цветкоска cvetkoskamihaela58@gmail.comVIII македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Тијана Спасеновска spasenovska.tijana18@gmail.comVIII македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 3 Кичево

Јована Петреска dimovskamkdsandra@yahoo.comVIII македонскиООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Мирјана Миладиноска 3 Кичево

Ариан Абази arianabazi10@gmail.com VIII албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Герт Дервиши gertdervishi2010@gmail.com VIII албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Елса Лена alba.lena@icloud.com VIII албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Индрит Идризи indritidrizi50@gmail.com VIII албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево



Сара Алими saraalimisaraalimi@gmail.com VIII албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ристеми 3 Кичево

Ана Арнаудова anciarnaud@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Ангела Симјаноска simjanoskaangela42@gmail.comVIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Ања Стрезоска strezoskaanja@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Давид Јорданоски davidjordanoskidana@gmail.comVIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Драгана Гаврилоска dragana.gavriloska10@gmail.comVIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Ивана Велкоска ivana.velkoska1977@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Ивана Ристеска iristeska010@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Ирина Шоргиќ irinasorgic10@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Јован Златаноски jzlatanoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Каја Буриќ kajaburic1606@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Калин Христов Kalinmravce@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Марија Ламбеска lambeskam@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Мартина Димоска dimoskamartina8@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Сандра Ническа sandraniceska@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Сара Илијевска Ilijevskasara13@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Стефан Коцевски stefkoc2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Теодор Јолески teodor.joleski@gmail.com VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска Треноска3 Охрид

Бојан Попов popovbojan86@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Изабела Томановска izabelatomanovska58@gmail.comVIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Јована Војдиноска vojdinoskaj@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Марија Алексоска aleksoskamarija86@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Теона Шиникоска teasinikoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Цане Јаневски canesis272@icloud.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Михаил Бајмакоски mihailbajmakoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид

Софија Каневчев bananayey2.0@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид

Миа Алачкоска nompagaming@gmail.com VIII македонскиОУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 3 Охрид

Михаела Спироска spiroskamihaela@gmail.com VIII македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга

Dorart Seferi shpetka_23@hotmail.com VIII албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 3 Струга

Edina Islami natmir62@gmail.com VIII албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 3 Струга

Lejla Reci lejlareci5@gmail.com VIII албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 3 Струга

Mesete Ameti meseteameti@gmail.com VIII албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 3 Струга

Syarta Bajrami syartabajrami63@gmail.com VIII албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 3 Струга



Тамара Чавкоска t.chavkoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Виолета Жупаноска 3 Струга

Izet Besimi Izetbesimi@gmail.com VIII албанскиОУ „Мурат Лабуништи“ Besart Bojku 3 Струга

Ема Мечкароска emamechkaroska@yahoo.com VIII македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска3 Струга 

Adriatik Ajdini adriatikboss3@gmail.com VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Andi Abdija andi.abdija@gmail.com VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Andi Abdija andi.abdija@gmail.com VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Berina Mustafi berinamustafi59@gmail.com VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Bertina Abduramani bertinaabduramani12@icloud.comVIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Elisa Misimi misimielisa5@gmai.com VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Emine Ajdini emineajdini2022@gmail.com VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Zamira Iljazi zamirailjazi10@icloud.com VIII албанскиООУ „Свети Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 3 Тетово

Мартин Шабанов martinsabanov10@gmail.com VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Јованка Прошева 4 Богданци

Силвана Карагошева karagosevasilvana@gmail.com VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Јованка Прошева 4 Богданци

Ива Шапкарова shapkarovaiva@gmail VIII македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци

Пене Енџекчев peneendzekcev@gmail.com VIII македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци

Камелија Попова popovakamelija@gmail.com VIII македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Мила Миткова mitkovamila28@gmail.com VIII македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово

Кристина Ризова kikirizova10@gmail.com VIII македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Емилија Арсова 4 Валандово

Невенка Тодорова nevenkatodorova09@gmail.com VIII македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Емилија Арсова 4 Валандово

Теа Гочева teagocheva@gmail.com VIII македонскиOОУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Тијана Сандев tijana.sandev0208@gmail.com VIII македонскиООУ „Даме  Груев“ Љупка Петрова 4 Велес

Анастасија  Самандоваanastasijasamandova@gmail.comVIII македонскиООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 4 Велес

Давор Маневски davormanevski2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес

Дамјан Ангелески damjanangeleski@gmail.com VIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес

Елена Николов igornikolov3@yahoo.com VIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес

Иван Крстевски ivankrstevski0707@gmail.com VIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес

Јована Ѓоргова jovanagjorgova@gmail.com VIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес

Јована Камишова jovana.kamis2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 4 Велес

Ана Митровска anamitrovska111@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес

Ангела Маџарова angela.madzarova@gamil.com VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес

Давид Велков davidvelkov010@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес

Христина Кочовска hristinakocovska902@gmail.comVIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес

Ивона Андреевска ivonaandreevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Андријана Сарагиновска 4 Велес



Андреј Антиќ andrejantikj@gmail.com VIII македонскиООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Андријана Сарагиновска 4 Велес

Ана Крстева hzbreadbruhuuu@gmail.com VIII македонскиООУ„Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Ана Марија Најдовска anamarijanajdovska0308@gmail.comVIII македонскиООУ„Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Јована Костовска jovanaKostovska00@gmail.com VIII македонскиООУ„Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

Ања Јанушева anjajanuseva10@gmail.com VIII македонскиООУ„Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

Изабела Димков izabeladimkov@gmail.com VIII македонскиООУ„Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

Јована Јордановска jjordanovska2010@gmail.com VIII македонскиООУ„Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

Мила Најдовска milanajdovska10@gmail.com VIII македонскиООУ„Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

Ивона Богдановиќ bogdanovicivona261@gmail.comVIII македонскиООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Андријана Сарагиновска 4 Велес 

Давид Мајсторов draganmajstorov@gmail.com VIII македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија

Мила Зајкова zajkova.m10@gmail.com VIII македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија

Мила Лазарова lazarovamila08gmail.com VIII македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 4 Гевгелија

Ана Кундурџиева anakundurdzieva@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

Матеа Агбабиќ mateag2512@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

Филип Цуклев filipcuklev7@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

Ангела Ручкоманова lila2bio@yahoo.com VIII македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 4 Гевгелија

Давид Самарџиев lila2bio@yahoo.com VIII македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 4 Гевгелија

Розета Миовска lila2bio@yahoo.com VIII македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 4 Гевгелија

Петар Еленов petar.elenov@yahoo.com VIII македонскиООУ „Димче Ангелов Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија

Ангел Недев angel.nedev2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова 4 Кавадарци

Благој Најдов blagojnajdov010@gmail.com VIII македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова 4 Кавадарци

Весна Мартинова martinovavesna18@gmail.com VIII македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова 4 Кавадарци

Христина Лазарова lazarovahristina536@gmail.com VIII македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова 4 Кавадарци

Валентина Витева ajovanova79@gmail.com VIII македонскиООУ „Методи Митевски- Брицо“ Валентина Витева 4 Лозово

Павел Ивановски Ivanovskipavel2@gmail.com VIII македонскиООУ „Методи Митевски- Брицо“ Валентина Витева 4 Лозово

Васка Анѓелова vaskaangelova323@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 4 Неготино

Петар Којчев kojchevpetar@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 4 Неготино

Христина Марковачеваmarkovacevah@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 4 Неготино

Адријана Накиќ nakicadrijana04082010@gmail.comVIII македонскиООУ „Пере Тошев“  Весна Окардова 4 Росоман

Цветанка Мицева cvetankamiceva3@gmail.com VIII македонскиООУ „Пере Тошев“  Весна Окардова 4 Росоман

Димитар Симоновски dimisim10@gmail.com VIII македонскиOУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Лили Вељановска liliveljanovska102@gmail.com VIII македонскиOУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Марко Петровски janemarkop@gmail.com VIII македонскиOУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

http://lazarovamila08gmail.com/


Анастасија Кечеџи anastasijakecedzi@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Ангела Ферманова angelafermanova@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Деа Атанасов deaatanasov@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Јована Христовска hristovskajovana99@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Катја Козарова katjakozarova1@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Марко Илиевски markomatej28@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Мартина Михајловска martinamihajlovska7@gmail.comVIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Матеа Мано matea.mano2@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Матеј Илиевски ilievskimatej079@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Немања Јакимовиќ nemanjajacimovic2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Никола Деребанов nikola.derebanov@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Тамара Трајковска tamaratrajkovska34@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

Андреа Динова marinela_dinova@yahoo.com VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Јана Василевска jana12vasilevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Хелена Микаровски helenamikarovskii@gmail.com VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Андреа Петковска andreapetkovska78@gmail.com VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Јана Ристова janaristova2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

Алексеј Јосковски aleksej.joskovski@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Анастасија Стојановскаstojanovska2010anastasija@gmail.comVIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Ангела Костовска angelakostovska2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Антонија Гајтановска antonija.g2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Ања Грамосли gramoslianja@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Викторија Петковска viktorijapetkovska09@gmail.comVIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Емилија Смилевска smilevskaemilia@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Зорица Ангелевска zoricaangelevska33@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Ивана Трајчевска trajcheevskaa@hotmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Изабела Гошевска gosevskaizabela@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Јана Вирловска janavirlovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Јована Стрезоски jovanastrezoski31@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Кристијан Бибовски kbibovski@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Лина Кулевска @linakulevskabt@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Марко Бошевски markoboshevski8@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Мелани Видоевска melanividoevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола



Павел Каранфиловскиpavelkaranfilovski9@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Стефан Митревски stefanmitrevski5@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Тамара Милошевска tmiloshevska992@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Филип Илковски ilkovskif@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола

Јована Пејковска pejkovskajovana@gmail.com VIII македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

Костадин Симоновски kostadin.simonovski1@gmail.comVIII македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

Ана Црнец crnecana@gmail.com VIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола

Анастасија Илиевска funwithanastasia0@gmail.com VIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола

Бојана Маневска kokalsound@hotmail.com VIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола

Константин Печипајковскиkonstantinpecipajkovski@gmail.comVIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола

Ана Хаџи Типевска ana.hatipevska@gmail.com VIII македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Љупчо Талевски bubebt13@gmail.com VIII македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Мила Стојчевска srnicka10@gmail.com VIII македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Софија Гакова sofijagakova5@gmail.com VIII македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Христина Врчковска blagojcevrckovski@gmail.com VIII македонскиОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

Андреј Петровски proboi1000@gmail.com VIII македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола

Горјан Јовановски jovanovskig10@gmail.com VIII македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола

Јана Врџовска janav092010@gmail.com VIII македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 5 Битола

Марио Јосифовски skeleten26052010@gmail.com VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Маркијан Поповски markijanpopovski2010@gmail.comVIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Неда Вељанова nedaveljanova@gmail.com VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола

Ана Стојкоска anastojkoska2011@gmail.com VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола 

Ангела Јанкуловска angelajankulovska6@gmail.com VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола 

Анастасија Илијовска anasrasijailijovska@yahoo.com VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Ѓорги Ристески giorgiristeski@gmail.com VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Климентина Миленкоскаklimentinamilenkoska@yahoo.comVIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Марија Петреска marijapetreska.2010@hotmail.comVIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Никола Николоски nikolanikoloski53@gmail.com VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Теодора Трајческа teodoratrajceska@gmail.com VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 Демир Хисар

Борис Николовски nikolovskiboris122@gmail.com VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска 5 Крушево

Eвгенија Тренеска evgenijatreneska@yahoo.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Анастасија Исајлоска anastejza@yahoo.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Андреа Здравеска dejan.zdraveski@uklo.edu.mk VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп



Ева Стеваноска evastevanoska@yahoo.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Јана Димовска janadimovska16@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Карло Христоски carlohristoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Матеј Стојаноски stojanoskimatej2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска5 Прилеп

Дора Алексоска doradoradora486@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Марта Шаркоска sharkoskamarta@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Никола Здравески nikola.zdraveski2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Теона Анеска aneskateona123@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

Бојана Гаралоска bojg201031@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Ева Кироваков kirovakovvveva@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Марко Кузевски markokuzevski2010@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Сара Бардакоска sarabardakoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Стефан Спиркоски stefanspirkoski2206@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Теодора Малкоска tmalkoska@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Христијан Талески hristijanikus@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Христина Николоска hrisnikoloska@gmail.com VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

Антониј Кузманоски antonij.kuzmanoski@icloud.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Марија Ангелеска angeleskamarija.2010@gmail.comVIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Софија Иваноска sofija.ivanoska10@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Софија Макеска sofijamakeska@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Софија Христоска sofijahristoska07@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Тадеј Велјаноски tadejveljanoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

Анастасија Велјаноскаanastasijaveljanoska100@gmail.comVIII македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

Петар Велјаноски vikicobeveljanoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

Елена Павлова elenapavlova180@yahoo.com VIII македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Kочани

Мелани Карова melanikarova19@gmail.com VIII македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Kочани

Али Голич aligolic77@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Дина Кучевиќ Колевскаdina.kolevska@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Драган Буровски  burovskidragan13@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Ева Бараковска barakovskaeva@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Марко Дракалски marko.drakalski@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Мила Левкова levkovamila0828@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 берово



Михаела Беџовска mihaela.bedzovska@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Сара Бугариновска bugarinovskasara@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Сезен Демировска demirovskasezen@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Стефан Атанасов satanasov3601@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 Берово

Филип Милчовски milcovski@gmail.com VIII македонскиООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 6 берово

Бојана Апостолова apostolovabojana12@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Ема Стојчева stojcevaema21@yahoo.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Инес Ампова inesampova45@gmaill.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Ирина Китаноски irina.kitanoski@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Наталија Лазарова natalijalazarova10@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Теона Стојановска stojanovska.teona@yahoo.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Илија Илијев ilijailijev222@gmail.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница

Ева Стоименовска evastoimenovska@outlook.com VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Симона Веселинова 6 Виница 

Jana Stankova stankovajana83@gmail.com VIII македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Кочани

Martina Anastasova martinaanastasova@yahoo.com VIII македонскиООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 6 Кочани

Андреј Стојков andrejstojkov75@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Николче Митевски nikolcemitevski.182@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Стефани Стоименовскаstefani.stoimenovska@gmail.comVIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Теа Јангеловска teajangelovska10@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Филип Ангелов angelovfilip456@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева 6 Македонска Каменица

Габриела Вучкова vuckova.gabriela0104@gmail.comVIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Ива Димитриева dimitrievaiva1@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Леонид Ефтимов leonideftimov321@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Спасија Спасова Spasija.spasova12@gmail.com VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

Борис Василев boris.vasilev987@gmail.com VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 6 Радовиш

Ева Ристова eva.ristovaa@hotmail.com VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 6 Радовиш

Ирина Лазарова irinalazarova05@gmail.com VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 6 Радовиш

Невена Јованова jovanovanevena82@gmail.com VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Tања Николовска 6 Радовиш

Димитар Брдаров brdarov.dimitar@gmail.com VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица

Марија Медарска marija.medarska1@gmail.com VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица

Ружица Паланова ruzica.palanova@gmail VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 6 Струмица

Весна Гугенска sonja_dzoleva@hotmail.com VIII македонскиООУ „Маршал Тито“ Соња Бучкоска 6 Струмица

Михаела Манчева mancevamihaela@gmail.com VIII македонскиООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева6 Струмица



Атанасија Димитриеваdimitrievaatanasija@gmail.com VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Борислав Василева dmarija83@yahoo.com VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Душанка Ристомановаkaticaristomanova@yahoo.com VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Теа Ставрева stavrevatea@gmail.com VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Тијана Матиничарова tijana123matinicarova@gmail.comVIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

Aнастасија  Велковскаanastasija_velkovska@yahoo.comVIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе  Велков 6 Струмица

Елизабета  Малинова malinovaeelizabeta@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе  Велков 6 Струмица

Зорица Митева miteva.zorica05@gmail.com VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Васе Велков 6 Струмица

Ања Рунтева runtevaanja@gmail.com VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

Дора Милева doramileva1@gmail.com VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

Калина Митевска kalina.mitevska0804@gmail.comVIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

Лука Огненоски ognenoskiluka777@gmail.com VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

Мартин Петров petrovmarti28@gmail.com VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

Наум Јордановски naumyordanovski@gmail.com VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип


